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MEPROLIGHT® taistelukäytössä todistetut itsevalaisevat yökiikarit
mahdollistavat kykyjesi parantamisen osua paikallisiin tai liikkuviin kohteisiin
heikossa valaistuksessa merkittävästi lisääntyneellä
osumatodennäköisyydellä. Ammuntatestien tulokset ampujilta ja mestaritason
laukaisijoilta ovat osoittaneet yli 85 %:n parannuksen osumatehokkuudessa
käyttäen Meprolight® itsevalaisevia päivä/yökiikareita. TRU-DOT® -mallit
tarjoavat käsivarren tähtäysjärjestelmän, joka parantaa nopeaa vaistomaista
tähtäystä ilman siirtymistä päivä- ja yökäytön välillä. Päivällä ja yöllä ampujan
tähtäysviite on kolme kiinteää pistettä, jotka ovat identtisiä ulkonäöltään ja
sijainniltaan kaikissa valaistusolosuhteissa. Suunniteltu vaihto-osiksi
standardeille asekiikareille, Meprolightin itsevalaisevat yökiikarit voidaan
asentaa suoraan pienillä muokkauksilla. Erinomainen tuotantomenetelmät ja
tiukka laatuvalvonta ovat tehneet Meprolight®:sta ensisijaisen valinnan
lainvalvontaviranomaisten, puolustuspäätöksentekijöiden ja suurten
asevalmistajien keskuudessa. Täydellinen laatuprosessi, sertifioitu
ISO-9001:2008 ja noudattaen NATO- ja Yhdysvaltain armeijan eritelmiä, on
käytössä. Kaikki Meprolight®:n tuotteet ja prosessit suoritetaan, valvotaan ja
seurataan näiden vaativien laatutasojen mukaisesti. Meprolight® on
maailman johtava OEM- ja jälkimarkkinoiden itsevalaisevien kiikareiden
valmistaja käsivarsille. Suunniteltu korvaamaan olemassa olevat etu- ja
takakiikarit, erittäin näkyvät Tru-Dot® -kiikarit ovat täydellisiä päivänvaloon,
heikkoon valaistukseen ja yöolosuhteisiin. Meprolight® vastaa käyttäjien
tarpeisiin, TRU-DOT® -mallimme ovat saatavilla eri tritiumpisteiden väreissä
takakiikarissa: Vihreä, Keltainen, Oranssi (Keltainen tai Oranssi vain valituissa
malleissa) ja vihreä tritiumpiste etukiikarissa.

Ominaisuudet

Nimi: Tru Dot FIXED PISTOL SET KRISS SPHINX G/O
Valmistaja: MEPROLIGHT
Tuotenro: EU2010529
Valm.nro: 0112003301
Asetyyppi: Kriss
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.6kg
UPC: 810013520019
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Tru Dot FIXED PISTOL SET KRISS
Turvallisuusohjeet
Johdanto
Tervetuloa Tru Dot FIXED PISTOL SET KRISS tuotteen turvallisuusohjeisiin. Nämä ohjeet on laadittu EU:n yleisen
tuotesuojelusäännöksen (GPSR) mukaisesti varmistaaksemme, että käytät tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti.
Lue ohjeet huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu sinun käyttötarkoitukseesi.
Tarkista tuote säännöllisesti vaurioiden varalta.
Älä käytä tuotetta, jos se on vaurioitunut tai siinä on puutteita.
Säilytä tuote lasten ulottumattomissa.
Noudata kaikkia valmistajan ohjeita ja varoituksia.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista viranomaisille.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Käytä tuotetta vain sille tarkoitetuissa olosuhteissa.
Vältä tuotteen käyttöä heikossa valaistuksessa, ellei se ole suunniteltu siihen.
Tarkista, että kaikki kiinnitykset ovat kunnolla paikallaan ennen käyttöä.
Varmista, että tähtäysjärjestelmä on oikein säädetty ennen ammuntaa.
Älä suuntaa tuotetta kohti ihmisiä tai eläimiä, ellei se ole tarkoituksellista ja turvallista.
Käytä suojavarusteita, kuten kuulosuojaimia ja suojalaseja, ampumisen aikana.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus1.

Valitse sopiva paikka, johon kiikarit asennetaan.
Varmista, että asennuspinta on puhdas ja kuiva.
Kiinnitä kiikarit valmistajan ohjeiden mukaan.
Tarkista, että kaikki kiinnitykset ovat tiukasti paikallaan.

Käyttö2.

Ota tuote käyttöön vain, kun olet tutustunut kaikkiin ohjeisiin.
Säädä tähtäysjärjestelmäsi ennen ensimmäistä käyttökertaa.
Käytä tuotetta vain silloin, kun tunnet itsesi turvalliseksi ja varmaksi sen käytössä.
Seuraa ympäristöäsi ja varmista, että se on turvallinen ampumiseen.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten ympäristösäännösten mukaisesti.
Älä heitä tuotetta tavallisiin jätteisiin.
Ota yhteys paikallisiin viranomaisiin tai kierrätyskeskuksiin saadaksesi lisätietoja.

Lisätietoja ja tuki
Jos tarvitset lisätietoja tai tukea, ota yhteys valmistajaan tai myyjään. Varmista, että kysymyksesi liittyvät



tuotteen turvallisuuteen ja käyttöön.

Nämä ohjeet on laadittu auttamaan sinua käyttämään Tru Dot FIXED PISTOL SET KRISS tuotetta turvallisesti ja
tehokkaasti. Noudata ohjeita huolellisesti ja pidä tuote hyvässä kunnossa.
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